
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3762/

Código da publicação: 3762

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:28:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 35/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN E SUAS SECRETARIAS.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2023 00:00:00 Pregão Presencial N° 8/2023 pt 2 Baixar

24/04/2023 00:00:00 Pregão Presencial N° 8/2023 pt 1 Baixar

09/03/2023 00:00:00 Auto Cotação Baixar

09/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3762/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-e-suas-secretariasp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b01cefe01c9560eb849a354817402551.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8862c6cf6cb647489bffb4db90cd76c6.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf9278d7286b34208f576ce4cf39e1d.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a804507744a8d5d3f08f597f5e72689.pdf

